
（１）事業報告（対象期間：10/18～11/21）

＜時期＞ ＜時期＞

10/22 10/22

11/13 11/13

【特記事項】

BVS隊 ビーバースカウト4名入隊　（現10名）

10/30 地区大会

11/13 浜松市科学館（バス）

CS隊 10/23 ダブルハルカヌー（三ヶ日青少年の家）

10/30 地区大会

11/8 合同組集会＋月の輪

11/19,20 浜名湖1周サイクリング＋キャンプ（乃木広場）

BS隊 10/30 地区大会

11/12,13 パイオニアキャンプ（太田山）

VS隊 10/29 ハロウィンバーベキュー

10/30 地区大会

RS隊 9/25 10/30 地区大会（3名参加）

（２）下期事業　（対象期間：10/１～3/31）

＜時期＞

12/18

1/1

10/9

11/13

12/11

1/8

＜計画/予定＞

団会議(10/22、11/26、12/17、1/28、2/26、3/25)

クリスマス会　（青少年の家）

遥拝式　丸山緑地

地域清掃活動、テクノロード草刈り、、VS雑紙プロジェクト回収

地域清掃活動

地域清掃活動

地域清掃活動

団会議 団会議

＜計画/予定＞ ＜実績＞

地域清掃活動、ゴミ拾い 地域清掃活動、ゴミ拾い
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2/12

3/12

【特記事項】

地域清掃活動

地域清掃活動


